02-0-1

地 域 安 全 学 会

2020 年度臨時理事会 議事次第
日 時：2020 年 5 月 23 日（土）14:30～

場 所：オンライン開催

    各自執務室にて

出席者：目黒，村尾，田中，生田，池田，市古，糸井川，稲垣，梅本，『大西』，大原，『加藤』，『柄

谷』，越村，『越山』，小山，指田，庄司，『立木』，西川，能島，秦，藤本，牧，松岡，森，

八木，重川，宮野

（注：《》：委任状、【】：欠席、『』：未連絡）

事務局：竹本，武田

配布資料： 02-0-1 2020 年度臨時理事会議事次第

 02-0-2 総会メモ Ver2

 02-0-3  公証人役場承認原本

 02-0-4  各学会総会案内

 02-0-5  資料

 02-0-6   2020 年度・地域安全学会総会資料

 02-0-7   安全工学シンポジウム 2020_200501HP

 02-0-8､-1､-2 論文賞等のメダルの価格変更について（表彰委員会）

            メダル制作費の見積もり比較資料

議題：
１．監査結果報告

２．2020 年度総会について（村尾）

３．安全工学シンポジウム（稲垣）

４．論文賞等のメダルの価格変更について（表彰委員会）

５．防災学術連携体（西川）

次回理事会

日 時：2020 年 6 月 20 日（土）総会終了後～
場 所：オンライン開催